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D et er med stor 
sorg, jeg må med-
dele at Birgit An-
dersen er afgået 

ved døden d. 11 februar 2012, 
efter længere tids svær syg-
dom. 
 
Birgit blev 68 år, hun har væ-
ret medlem i Lavias snooker-
afdeling siden 1980. Hun har i 
flere perioder været formand i 
snooker afd. 
 

Hun har også tidligere været 
medlem af Lavias bestyrelse. 
Hun har gjort et stort stykke 
arbejde i afdelingen. Hun vil 
blive savnet. 
  
Ære være Birgits minde. 
 
 
 
 
 
Af Kjeld V. Andersen, bowling 

Birgit Andersen er død 
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L ørdag den 2. juni 2012 var 
en lang dag i bowlings regi. 

Vi skulle spille kl. 9-11 også ellers 
vente en hulens masse timer, for 
vores eneste konkurrent kom fra 
Ålborg og skulle først skyde kug-
lerne afsted kl. 15-17. Der blev bidt 
negle da vi spændt fulgte med ål-
borgensernes spil. 
Det blev til en flot 1. plads til dren-
gene og en 3. plads til pigerne. 
Stort tillykke til medaljetagerne. 
Vores stående hold havde desværre 
ikke kvalificeret sig til DM og var 
derfor ikke med, men de kom skam 

og heppede på os andre. Tusind tak 
til alle heppepiger og drenge. 
 
Vi har også fået afsluttet vores 
klubmesterskab og der blev det en 
gentagelse af sidste års vindere: 
Leif Eriksen blev mester for de stå-
ende og Kjeld Andersen blev me-
ster på rampen. Også her skal der 
lyde et stort tillykke. 
 
Når nu det hele er slut så er det tid 
til ferie, så kom glad sommer, sol 
og varme. 
Rigtig god sommer fra alle i bow-
ling…. 

Danmarksme-
sterskabet er 
tilbage  

Helle Broberg, formand bowling 
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Er der liv i universet?  
Er der liv i klubben? 

 

To store spørgsmål, der optager os alle. 
 

Jorden kalder alle med lyst til social og sportslig fritid! 
 

Findes der et sted med mulighed for at mødes i cyberspace? 
 

Ja! 
 

www.laviakbh.dk 

 
 

Lad os mødes på hjemmesiden. 
 

Se, hvad der foregår i de andre idrætsafdelinger. 
Fortæl om jeres sidste bedrifter. 

Send sjove billeder. 
Download Lavia-Nyt 

 
  

Send jeres indlæg, billeder eller temaer til  
 

Lene@lenem.dk 
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L ørdag d. 26. maj 2012 er en 
mærkedag i Lavias nyere 

historie. 
 

Den dag startede 
vores nye afde-
ling for køre-
stolsbasket med 
en ”åben-hus”- 
dag for de der 
måtte have lyst 
til at prøve at 
spille. 
 

Morten og Mi-
chael havde nok 
sat næsen op ef-
ter lidt større del-
tagelse, men der 
kom 8, som alle 
var vilde for at 
prøve denne udfordrende idræt. 
 

Her var såvel voksne som børn og 
alle havde en herlig formiddag i 
Grøndalscenteret. 
 

Morten og Michael havde hentet 
stole fra deres gamle træningssted, 
så det ikke skulle være en hindring, 

at man ingen stol 
havde. 
 
Som med så me-
get andet, er der 
også udfordringer 
inden man kan 
kommer til at spil-
le basket, selvom 
man har en stol. 
 
Fx skal der være 
luft i hjulene. Det 
var en mangelva-
rer, så derfor måt-
te spillere og hjæl-

pere i gang med at pumpe. 
 
Men det lykkedes og efter en kort 
opvarmning, blev der spillet kamp. 
Fire mod fire. 

Fortsættes  

Søren Sørensen, formand 

Så rul-
ler det i 
Lavia 
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Det var helt tydeligt, at der var nog-
le meget rutinerede, som havde prø-
vet at ramme kurven før. 

 
Det kræver god kondition at spille 
på langs i hal K. Der er rigtig langt 
fra den ene ende til den anden. 

 
Stort velkommen til vores nye afde-
ling. 
 
De har fået træningstider i hal K i 
Grøndalscenteret onsdag kl. 19-21 

og lørdag kl. 11-13 for voksne. Og 
for børn er det lørdag kl. 9.30-11. 
 
Det hele starter op fra august. 
 
Hvis du selv er interesseret eller 
kende en, der er det, så kan I hen-

vende jer til Morten på 40 76 4613 
eller på mail rulle.alb@sport.dk. 
 
Jeg ser frem til en stor afdeling med 
meget skub i. 
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Generalforsamling 
2012 

Referat af ordinær generalforsamling torsdag d. 29. marts 2012 kl. 19.00 i 
Grøndal Centret 

 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent 
2. Valg af stemmeudvalg 
3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år 
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til godkendelse 
5. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse 
6. Behandling af indkomne forslag 
7. Fastsættelse af kontingent og gebyr 
8. Valg 
a. Formand for 2 år (Søren villig til genvalg) 
b. Næstformand for 2 år (Benni villig til genvalg) 
c. Revisor for 2 år (John ikke villig til genvalg) 
d. Revisor suppleant for 1 år (Brian villig til genvalg) 
e. Redaktør til Lavia Nyt (Søren villig til genvalg) 
f. Eventuelt 
 
Fremmødte: 29, heraf 25 stemmeberettigede og 4 ikke stemmeberettigede. 

 
 
Ad 1 
Søren Sørensen (SS) bød velkommen og fortalte at bestyrelsen havde indbudt nogle medlemmer fra 
vores kommende kørestolsbasket afdeling og at vi også havde indbudt Ole Ansbjerg (OA) til at væ-
re dirigent. Der var ikke andre forslag til dirigent og OA blev valgt. Han takkede for valget og kon-
staterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt via Lavia Nyt. 
 
 
 

Referent: Lykke Christensen (LC) 
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Ad 2 
Stemme udvalg: Rene fra bowling og Leif fra snooker 
 
Ad 3 
SS berettede om året der er gået. 
Vi har brugt mange penge på fest og det blev en god en af slagsen. Det sådanne tiltag der 
kan holde sammen på foreningen. 
SS nævnte også vores Facebook side, som også er en god måde at mødes på tværs af 
afdelingerne. 
Der blev også fortalt om kørestolsbasket, ny idræt i klubben efter sommeren. OA har 
også deltaget til dette projekt. 
SS fortalte til sidst lidt om et forslag der ville komme senere på generalforsamlingen med 
forhøjelse af kontingentet, da det vil give mere tilskud fra kommunen. 
OA sluttede punktet af med at takke volleyball afdelingen for bolde, som er brugt til et 
projekt i Wanda. 
 
Ad 4 
Lene Lund- Sørensen (LLS) fortalte at medlemstallet er faldet og at vi har betalt 40118kr 
retur til kommunen i tilskud. 
Vores underskud i 2011 er pga. af tilbagebetaling af aktivitetstilskud og jubilæumsfest. 
Poul Boye (PB): På administrationsposten er der brugt mere end budgetteret. 
LLS: Vederlag til nogle bestyrelsesmedlemmer er betalt af denne konto, derfor er der 
brugt mere. 
Abdul El-Batish (AE): Gør vi noget for at få medlemmer? 
SS: Vi kunne godt gøre mere. Vi har taget godt imod kørestolsbasket og tror på at det 
giver endnu flere medlemmer end først antaget. Vi kunne godt have en PR afdeling der 
tog sig af de ting. DHIF har personer der arbejder med sårede soldater og det kunne være 
en mulighed at få kontakt med dem. Løbeskole via Sahva er også en mulighed. 
SS: Bemærk vores overskud er der stadig, selvom vi har brugt af formuen. 
Regnskab blev godkendt. 
 
Ad 5 
Der er regnet kontingent forhøjelse med 
for 2. halvår af 2012. Kørestolsbasket er 
også regnet med. 
Lene berettede om posterne. Ekstra udgif-
ter til bowling og snooker til ramper og 
klæder. 
Rene: Ulønnet trænere der får løn? Det vil 
han gerne have en forklaring på. 
LLS: Takster fra SKAT og kan ikke kal-
des honorarer for så skal man betale straks 
skat. 
Spørgsmål fra salen: Hvorfor er formue 
ikke med i budget? 
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SS: Ved at holde formue 
ude for budgettet, så vi 
kan bruge pengene til 
noget ekstra ordinært. 
Det giver et mere synligt 
budget, hvis formue ikke 
er medregnet. 
Budgettet er taget til 
efterretning. 
 
Ad 6 
Forslag til vedtægts æn-
dring fra bestyrelsen: § 9 
næstsidste punktum. 
Repræsentant fra kørestolsbasket: Stemmer det overens med fristen for lovligt varslet 
indkaldelse? 
SS: Ingen sammenhæng mellem de to ting. 
OA: Forslag sendes ud sammen med indkaldelse, så fristen skal ligge før fristen for ind-
kaldelse. 
Birthe Mogensen (BM): Forslag skal ud så man kan forberede sig inden generalforsam-
lingen. 
AE: Kan der ikke laves en fast dag til generalforsamlingen? 
LC: Problemer med lokaler, hvis det bliver en fast dag. 
Helle Broberg (HB): Vi skulle måske tage forslaget tilbage i bestyrelsen. 
SS: Vi trækker forslaget og tager det op i bestyrelsen igen. 
 
Ad 7 
SS: Bestyrelsen foreslår kontingent forhøjelse på 50kr for voksne og 25kr for børn og 
passive medlemmer pr. halvår. Vi har, i bestyrelsen, besluttet at egenbetalingen til stæv-
ner og reguleres, når kontingent forhøjelsen er vedtaget. 
AE: Løsning kunne være at man kunne samarbejde med andre klubber og betale fælles 
kontingent. 
LLS: Det er jo noget rod. 
OA: Klubber er suveræne enheder og det skal afgøres klubberne imellem. 
Repræsentant fra kørestolsbasket: Hvad er kontingentet? 
SS: 350kr halvårligt og forhøjes til 400kr halvårligt. 
Lene Mikkelsen (LM): Synes vi bruger for mange penge i foreningen og vi skulle måske 
spare os ud af det i stedet. 
Benni Hansen (BH): Vi får også mere i til-
skud fra kommunen ved kontingent forhøjel-
se, så han kan ikke se hvad problemet er. 
 
Afstemning om forslaget: 
For: 24 
Imod: 0 
Ikke stemt: 1 
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Enstemmigt vedtaget. 
 
PAUSE 
 
SS: Der er ikke nogen kandidater til 
vandrepokaler og de bliver derfor 
ikke uddelt i år, men vi vender stærkt 
tilbage næste år. 
Josefine Dithmer (JD): Hvilke poka-
ler er der? 
SS: Opremsede pokalerne. 
Lene Dyring (LD): Det kan evt. stå i 
Lavia nyt, så afdelingsformændene 
kan huske det. 
 
PAUSE 
 
Ad 8 
Valg: 
 a. Søren blev genvalgt for 2 år  
 b. Benni blev genvalgt for 2 år 
 c. Brian Broberg blev valgt for 2 år 
 d. Brian kunne ikke stille op her, da han er blevet valgt til revisor. Abdul El-
Batish blev valgt  for 1 år 
 e. Søren blev genvalgt for 2 år 
 
9. Evt. 
PB: Der er en dårlig stemning omkring bordtennis afdelingen og det er ikke i orden at det 
skal gå ud over hele afdelingen, at han til sidste generalforsamling ytrede sin mening. 
Han har hørt at bestyrelsen har talt om at indkalde til et møde med bordtennis afdelingen 
og opfordrer til at det møde snart bliver til noget. 
SS: Set i lyset af sidste generalforsamling, har opfattelsen været at bordtennis afdelingen 
ikke har været positivt stemt for klubben. Vi vil indkalde til at møde med bordtennis af-
delingen for at for afklaret det hele. 
AE: Fortalte om siddende Zumba i Lyngby, som alle kan deltage i. 
 
OA takkede for god ro og orden og for invitationen. Det er rart at komme ud og se hvor-
dan det går i klubberne. 
Stor tak til OA for at deltage som dirigent. 
 
5. april 2012 Lykke Christensen 
 
 
---------------------------------------------------- 
Dirigent Ole Ansbjerg 
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I  dette nummer har jeg fået 
æren af at skrive om en 

idrætsgren vi endnu ikke har. 
Min mors mand er bidt af en gal 
cykel og på deres rejse til Chile i år 
skulle de selvfølgelig ud og opleve 
det lokale downhill cykelløb. 
Løbet hedder "Valparaiso Cerro 
Abajo, urban downhill race" og 
blev i år afholdt for 10. gang. Der 
bliver holdt regulær folkefest om-

kring løbet i byen Valparaiso, som 
er Chiles primære havneby og fyldt 
med mange boheme typer som går 
meget op i kultur. Derfor er der 
mange rigtig gode kulturarrange-
menter af blandet karakter og altså 
også dette downhill mountainbike 
løb under UCI (den internationale 
cykelunion). Man skal altså være 
professionel cykelrytter med licens, 
for at kunne køre cykelløbet. Det er 
en ganske god grund til. For ingen 
fritids cykelrytter eller for den sags 

Downhill moun-
tainbike 

Idrætter vi ikke har - Idrætter vi ikke 

rætter vi ikke har - Idrætter vi ikke har 
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skyld mange professionelle cykel-
ryttere fra Tour de France ville 
kunne komme helskindet igennem 
denne rute. Ruten er, som navnet 
siger, et løb ned af et bjerg. 
 
Nu er det jo ikke nogen udfordring 
bare at køre ned af et bjerg på asfalt 
vej. Nej, man skal selvfølgelig køre 
på fortovet hele vejen. Fortovene i 
Valparaiso er ikke ligesom vi ken-
der dem i Danmark. De består af 
jord, grus, gammelt beton med en 
masse huller. Disse fortove er ikke 
udfordringer nok, så derfor samles 
alle byens håndværkere for at byg-
ge ramper på ruten. Ud over skrå-
ninger, kanter og opad lodrette mu-
re. Derudover kan der komme en 
hjemløs hund eller to i vejen. Ba-
nen er ikke særlig lang, men rytter-
ne kommer op på mere end 60 km i 
timen. 
 
Her er et link til en youtube video, 
hvor I selv kan følge hele ruten fra 
et kamera på en rytters hjelm. Jeg 
vil dog lige komme med en advar-

sel. Har man tendens til køresyge 
og sådanne ting, skal man ikke se 
videoen på fuld skærm. 
http://www.youtube.com/watch?
v=xIe6hYAdw_I&feature=related 
 
Nu tænker I lige, hvad har det med 
handicap idræt at gøre og her kom-
mer den forklaring. Mens min mor 
og hendes mand står og ser på lø-
bet, kommer der pludselig en rytter 
forbi med 2 ben proteser. Han er 
ikke cykelmekaniker eller noget. 
Han er deltager i løbet. De var hur-
tige nok til at tage et billede af 
ham, så denne artikel kunne kom-
me i vores blad. Man skal kigge 
godt efter, men det er muligt at se 
at han er ben amputeret på begge 
ben lige omkring knæene. Gutten 
hedder Adolfo Almarza og klarede 
sig fint i løbet. Dog tog han ikke 
ramperne der var stillet op af de 
lodrette mure. 
 
Lykke 

Downhill moun-
tainbike 

Idrætter vi ikke har - Idrætter vi ikke 

rætter vi ikke har - Idrætter vi ikke har 
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INDMELDELSESBLANKET 

 

LAVIA København 
- idrætsforeningen for handicappede  

 
 
Undertegnede ønsker pr. ____________ at indmelde mig i 
 
foreningens________________________ afdeling som AKTIV 
 
Navn:___________________________________________ 
 
Adresse:_________________________________________ 
 
Post nr. og by: ____________________________________ 
 
Fødselsdato: ___________ Handicap: __________________ 
 
Telefon: ____________________ Mobil: ________________ 

 
Kontingent pr. halvår kr. 400 som AKTIV over 18 år. 
Under 18 år pr. halvår kr. 200 som AKTIV 
Passivt medlemskab koster kr. 200 pr. år 

 
Sæt kryds ud for det ønskede medlemskab 
 
Har fået udleveret foreningens love   ja    nej 
 
Ønsker at få tilsendt bladet Handicapidræt   ja    nej 
 
Denne blanket klippes ud og sendes til kasserer Lene Lund- 
Sørensen, Hybenvej 20, 2605 Brøndby, lenelavia@gmail.com 
 

 
44 91 10 02        21 27 07 31  
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NAVNE OG ADRESSER  

 
Formand 
Søren Sørensen 
Lindebugten 70 
2500 Valby 
36 17 96 67; m. 22 64 46 81 
soesoe1951@gmail.com 
 
Næstformand 
Benni Hansen 
Gullandsgade 25, st tv 
2300 København S 
32 59 44 49; m.61 30 49 81 
benni.hansen@gullandsgaarden.telelet.dk 
 
Kasserer 
Lene Lund-Sørensen 
Hybenvej 20 
2605 Brøndby 
44  91 10 02; m: 21 27 07 31 
lenelavia@gmail.com 
 
Medlem af FU/afdelingsformand 
sekretær  
Lykke Christensen 
Smørumvej 86, 1. tv. 
2700 Brønshøj 
26 70 06 38 
lyks@webspeed.dk 
 
Medlem af FU/afdelingsformand 
Helle Broberg 
Store Krog 40 
2300 S 
32 50 13 41 m: 22 35 60 02 
broberg4@hotmail.com 
 
Suppleant 
Kjeld V. Andersen 
36 48 13 61; m. 26 19 13 61 
kjeldvandersen@yahoo.dk 

 
Badminton: 
Lene Dyring Nebelong 
61 33 23 43 
 
Bordtennis: 
Lene Mikkelsen 
20 13 13 14 
 
Bowling: 
Helle Broberg 
32 50 13 41; m. 22 35 60 02 
broberg4@hotmail.com  
 
Bueskydning: 
Birthe Mogensen 
43 99 32 13 
 
Fodbold: 
Frank Johannessen  
29 47 27 82  
FJOHANNESS@bksv.com 
 
Kørestolsbasket: 
Morten Pedersen 
40 76 4613 
rulle.alb@sport.dk 
 
Snooker: 
Jonna Poulsen  
38 88 86 61; m: 22831968  
 
Varmtvandssvømning: 
Lene Lund-Sørensen 
44 91 10 02; m. 21 27 07 31 
lenelavia@gmail.com 
 
Siddende volleyball: 
Lykke Christensen 
26 70 06 38 
lyks@webspeed.dk 

BESTYRELSEN  AFDELINGERNE  
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F oreningens nye hjemme-

side ligger på samme 

adresse som den gamle hjemmeside, 

lå på, men har gennemgået en større 

Make over.  Hjemmesidens adresse 

er: www.laviakbh.dk  

 

Som ny webmaster har jeg ikke bare 

udviklet et nyt lay-out,  men også 

givet den en ny udformning med me-

re information af interesse, som for-

håbentlig vil være af interesse for 

foreningens medlemmer. Lavia Nyt 

kan eksempelvis også læses på hjem-

mesiden. Jeg vil også bestræbe mig 

på til stadighed at få hjemmesiden til 

at fremstår opdateret, så den kan væ-

re et redskab for Lavias medlemmer 

såvel som personer, der ønsker at 

dyrke handicapidræt. 

 

Siden får også besøg af andre der in-

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XChange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-XChange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


teresserer sig for handicap og idræt, herunder sagsbehandlere og studeren-

de, der skriver opgaver og projekter af forskellig art. 

 

Jeg er som udgangspunkt startet helt fra bunden, så der ikke skulle fore-

komme gamle uaktuelle oplysninger på siden. Sidens kvalitet og aktualitet 

afhænger i høj grad af at afdelingerne kommer med bidrag fra træning og 

konkurrencer.  Jeg har valgt at sætte en del tegninger på siden. Tegninger-

ne illustrerer vores forskellige idrætsgrene.  

 

Tegningerne vil blive suppleret med fotos fra afdelingerne.  Alle medlem-

mer er naturligvis meget velkommen til at komme med forslag til hjem-

mesiden. Hvis du finder væsentlige fejl, må du også meget gerne kontakte 

mig.  

 

Webmaster Lene Mikkelsen kontaktes på Lene@lenem.dk eller tlf. 20 13 

13 14  

 

Medlemmer der ønsker en dialog med foreningens andre medlemmer kan 

også benytte klubbens facebook gruppe. www.facebook.com/

groups/297645716923161 

 

Lene Mikkelsen 

 

Webmaster 
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Kære læser 
 
Så er den her igen.  
 
Sommeren, hvor far luk-
ker døren til TV-stuen og 
siger ”vi ses igen til ef-
teråret” til mor og un-
gerne, er over os. 
 

Vi skal de kommende 
måneder stopfodres med 
internationale sportsbe-
givenheder non-stop. I 
skrivende stund er vi 
allerede godt i gang med 
EM i fodbold, og knap får 
vi pusten, før det går løs 
på de franske landeveje 
med den stor cykeltur 
rundt i Frankrig.  
 

Ventetiden mellem de to 
arrangementer kan bru-
ges på at se tennis fra 
Wimbledon. 
 

Så starter OL den 27. 
juli og fortsætter helt 
frem til den 12. august. 
 

Så kan vi lige nå at få 
lidt time-out inden den 
for os måske mest inte-
ressante begivenhed 
finder sted, nemlig de 
Paralympiske Lege fra 
den 29. august - 9. sep-
tember. 
 
Som sædvanligt vil der 

formentlig ikke være sær-
lig meget TV-dækning på 
de store landsdækkende 
kanaler. Til gengæld er det 
nu muligt at følge med på 
nettet.  
 

DHIF har lavet en hjem-
meside - 
www.paralympic.dk, hvor 
man i tekst og billeder kan 
følge begivenheden. Se 
siden i et print nederst på 
siden. 
 

I ønskes alle en rigtig hyg-
gelig sommer, og hvis det 
bliver for meget med al 
den sport, så kan man jo 
gå en tur i Zoo. Det kan 
anbefales. 
 
Go' sommer 

Søren 

 

Lavia - Nyt 
 
udgives af  
Lavia, København. 
Idrætsforening for handi-
kappede. 
 
 
Redaktion 
 
Søren Sørensen (ansv.)  
Benni Hansen 
 
 
Forside 
 
Prøv-basket-dag 
(foto: Søren Sørensen) 
 
 
Annonceekspedition 
 
Søballevej 2 D, Veng 
8660 Skanderborg 
Tlf. 87 93 37 86 
 
 
Tryk 
 
FL Tryk 
 
 
Stof til Lavia - Nyt 
 
Søren Sørensen  
Lindebugten 70 
2500 Valby 
Tlf. 36 17 96 67 
Mobil: 22 64 46 81 
E-mail:  
soesoe1951@gmail.com 
 
Næste nummer udkom-
mer ultimo oktober 2012. 
 
Deadline for indlevering af 
stof er d. 19.9.2012 
 
Manuskripter bedes frem-
sendt via e-mail. Vedhæf-
tede filer i Word-format. 
 
Hvis det ikke er muligt, da 
helst på en CD med ved-
lagt udskrift. 
 
Artikler i Lavia-Nyt dækker 
ikke nødvendigvis redakti-
onens eller Lavia Køben-
havns synspunkter. 
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Lån kameraet og tag nogle billeder fra en træ-
ningsaften eller en turnering. 
 

Har du et indlæg eller en god ide, så kontakt os  

 
 

Eller kontakt os tirsdag ml. 18 og 20  
i Grøndalscentret, Hal K. 

 
 

Det er bare om at komme i gang  
- din dovne hund! 

Benni 
32 59 44 49 

benni.hansen@gullandsgaarden.telelet.dk 

Søren  
36 17 96 67  
soesoe1951@gmail.com  

ring   
 

send en mail 
 

send et brev 
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I  slutningen af marts tog 
volleyball afdelingen 

til stævne i England. Det var 
første gang vi var til stævne i 
England. Vi var forhindret i at 
tage til det sædvanlige stævne i 
Hamburg, så derfor måtte vi 
finde på noget andet i foråret. 
I England, især i London er de jo 
bidt af en gal sportstosse for tiden, 
da de jo skal være vært for OL efter 
sommeren. Det har fået mange nye 

sports-
grene til 
at blom-
stre der-
ovre. 
Bl.a. 
sidden-
de vol-
leyball, 
som på 
ingen 
tid er 
blevet 
en rela-

tiv stor sport indenfor handicap-
idrætten. De har så forsøgt sig med 
også at lave et klubstævne og det 
var det vi deltog i. Stævnet blev 
afholdt på i Kent, syd for London 
på et stort aflukket område. Det 
viste sig, at området bl.a. blev brugt 
til en slags lejer for børn, hvor de 
kunne deltage i alle mulige aktivi-
teter. Og børn var der rigeligt af. 
Der var nemlig en påskelejer for 
skolebørn i gang. Området var ind-
rettet, sådan at der var muligheder 
for overnatning, spisesal og alt mu-
ligt slags sport og aktivitet. Hele 
området var bygget op af forskelli-
ge huse, som nærmest mindede om  
 

 
 

Lykke, coach volley 

Fortsættes  

Hello—we 
are from 
denmark 
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bygninger fra Harry Potter 
historierne. 
 
Til selve stævnet var holdene 
delt op i 2 puljer. Holdene 
var delt ind efter spille niveau, som 
viste sig at være en god måde at 
gøre det på, da vi fik en masse 

kampe 
mod hold 
som var 
på sam-
me ni-
veau som 
os selv. 

Vi havde på den måde ik-
ke nogen af de kampe, 
hvor vi på forhånd havde 
tabt og bare skulle komme 

igennem så hurtigt så muligt. De 
havde altså delt de op i 2 turnerin-
ger og resulterede i at vi kom i se-
mifinalen i vores pulje. Semifinale 
og finale blev spillet om søndagen 
og gik ikke for godt for os. Vi tabte 
både vores semifinale og kampen 
om 3. pladsen. Vi fik spillet noget 
godt spil i alle kampe den weekend 
og jeg vil især fremhæve vores 3 

Fortsættes  
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ungdomsspillere, som alle gjorde et 
godt indtryk og virkelig gav den 
gas på banen og lørdag aften til fe-
sten. Alle de gamle måtte holde sig 
vågne helt til midnat lørdag aften, 
da Josefine havde fødselsdag om 

søndagen og den skulle fejres med 
kage, flag og gaver kl. 24. Alle 
hold sig vågen og Josefine blev fej-
ret på bedste vis med sang osv. 

Alt i alt var det en rigtig god week-
end og niveauet i spillet. Faktisk 
var niveauet rigtig godt for os. Vi 
følte at vi fik lidt mere ud af vores 
kampe og fik da også flere sejre 
med hjem. Vi vil helt sikkert forsø-
ge at komme til stævne i England 
igen næste år. 
 

 
 
 

 
 

 
Resultater: 
 

Parabellas – Lavia 1 – 2 
Finland – Lavia 2 – 0 
Kent – Lavia 0 – 2 
Leverkusen 2 – Lavia 2 – 0 
Simpsons – Lavia 2 – 0 
Leverkusen 2 – Lavia 2 – 0 
(semifinale) 
Simpsons – Lavia 2 – 0 (3. – 4. 
pladsen) 
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